
Riktat erbjudande till 
Aktiva Seniorer i Kungsbacka

Kulturresa till Costa Blanca
Den 4:e till 12:e november 2026 åker vi på en trevlig och händelserik resa där vi upptäcker
Costa Blanca tillsammans. En trygg resa med svensktalande guide som är med redan i
bussen i Sverige och under resten av hela resan.  

Ord.pris:       15.995 kr
Rabatt:          - 3.000 kr

Du betalar:   12.995 kr

8 dagar
Alla frukostar.
Alla middagar.

Transfer i Sverige
och i Spanien.
4 st utflykter 

med lunch.

Läs mer om resan på:  www.vivatravel.se eller ring oss 0704-265500    

 Begränsat antal platser      www.vivatravel.se      Telefon: 0704-265500



Vi är ett par från Kungsbacka som nu startar upp ett reseföretag med inriktning mot aktiva seniorer 

som vill resa tillsammans och upptäcka vackra platser. Vi söker nu seniorer till vår första resa som 

kommer att ske i november 2026. Resan kommer att gå till vackra Costa Blanca i Spanien, som 

erbjuder ett härligt klimat även i mörka november. Vi är väl bevandrade på Costa Blanca sedan ett 

drygt decennium. Det blir en temaresa med gemenskap, spansk kultur och historia i fokus. 

Konceptet är en ny idé med full-service, där följande ingår: 

Ø  Transfer från Kungsbacka till Landvetter med buss. 

Ø  Hjälp med incheckning på Landvetter. 

Ø  Transfer från flygplatsen i Spanien till det fina hotellet. 

Ø  4 st utflykter med svensktalande guide. 

Ø  Alla frukostar och middagar ingår. Även 4st luncher vid utflykterna ingår. 

Ø  Transfer tillbaka till flygplatsen i Spanien. 

Ø  Hjälp med incheckning i Spanien. 

Ø  Transfer tillbaka till Kungsbacka från Landvetter. 

Ø  Svensktalande reseledare är med under hela resan. Från Kungsbacka till Spanien och tillbaka. 

Denna resa blir vår första och därför vill vi gärna anordna den från Kungsbacka, där vi själva bor, samt 

rikta ett rabatterbjudande till just Aktiva Seniorer i Kungsbacka. (För att kunna ta hand om alla på 

bästa vis så har vi begränsat antalet till max 30 personer.) 

 


